
    OOBBEECC  NNOOVVÁÁ   VVEESS  UU  CCHHOOTTĚĚBBOOŘŘEE

 582 73 Nová Ves u Chotěboře 63    
tel. 569621528, obec@novavesuchot.cz     

 

 

          ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASUPITELSTVA OBCE 
 

   Poř.č. 6/2019  dne 2.5. 2019  v 18.00 hod v zasedací místnosti OÚ 

 

   Přítomni: Culková, Doležán, Kolář, Čermák, Karlík, Marková, Ing.Arch. Marek(příchod 18.25)  

                     Ing. Sadílek, Ing.Uchytil 

   

   Hosté: S. Holoubek  

 

 

1. Starostka přivítala přítomné členy ZO a hosty, zahájila zasedání 

a. Starostka konstatovala řádné svolání ZO a podle počtu přítomných členů¨ 

ZO konstatovala, že je zastupitelstvo usnášení schopné 

 

b. Starostka předložila program jednání ZO a požádala o jeho případné doplnění 

Návrh usnesení: ZO schvaluje navržený program 

 

Pro 8, Proti 0, zdržel se 0- schváleno  

 

c. Starostka navrhla za ověřovatele zápisu p.Koláře, p.Čermáka 

Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatel zápisu 

 

Pro 8, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

2. Starostka přednesla kontrolu usnesení za duben 

 

 

      Dále již podle programu jednání: 

 

 

3. Starostka přednesla informaci o průběhu realizace akce Vodovod do Nového Dvora místní 

části Nové Vsi u Chotěboře 

- Během týdne se bude pokračovat na dokončovacích pracích, jakožto jsou úpravy povrchů,  

výměna poklopů, povrch u hydrovaru, a osazování vodoměrů . 

ZO bere na vědomí přednesené informace o akci Vodovod do Nového Dvora  

 

4. Starostka přednesla informaci o průběhu akce Vestavba odborných učeben na ZŠ Nová 

Ves u Chotěboře, předala slovo Ing.Arch. Markovi. Firma Alka Holding spol. s.r.o. 

 dodala již část zařízení do odborných učeben. Byla dodána i část didaktických pomůcek. 

    ZO bere na vědomí přednesené informace o realizaci – Vestavba odborných učeben 

    ZŠ Nová Ves u Chotěboře 

 

 

 

 

 

mailto:obec@novavesuchot.cz


5. Starostka přednesla informaci o akci Chodník na Chotěboř. 

Dne 23.4. 2019 bylo předáno staveniště, byli zde přítomni zástupci firmy Dřevokov-  

p. Škaryd, Ing. Škaryd ml. , p. Moravcová, p. Klečanský - stavbyvedoucí, dále projektant 

Zvára Dis., Pešek-technický dozor, zástupci obce - Culková, Doležán. 

Termín plnění stav. prací je od 3.5.2019 do 3.10. 2019. 

 ZO bere na vědomí přednesené informace o akci Chodník na Chotěboř 

 

6. Starostka přednesla stížnost p. M. Holoubka na kontejnerové stání. Jednalo se o posunutí  

kontejneru s bioodpadem, které bylo již řešeno posunutím na jiné a vzdálenější místo. 

ZO současně  projednalo budování nového kontejnerového stání a jeho umístění. 

ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

7. Starostka přednesla zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce  

Nová Ves u Chotěboře. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje zprávu o přezkoumání hospodaření  

                             obce za rok 2018 v plném rozsahu a neukládá  

                             žádná opravná opatření. 

Pro 8, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

      8. Starostka přednesla projednání závěrečného účtu za rok 2018 - hospodaření obce  

           Nová Ves u Chotěboře a příspěvkové organizace ZŠ Nová Ves u Chotěboře 

           Návrh usnesení: ZO obce schvaluje závěrečný účet  hospodaření obce a  

                                        příspěvkové organizace za rok 2018 bez výhrad a připomínek 

           Pro 8, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

Příchod Ing.Arch. Marka- 18.25 hod 

 

 

       9. Starostka informovala o rozpočtovém opatření č. 1 a č. 2 

           ZO bere na vědomí rozpočtová opatření č.1,2 

 

      10. Starostka přednesla návrh studie zástavby na Kohoutov. 

            Starostka bude pokračovat v jednání s Ing.Dobiášem- 

            úpravy na studii. 

            ZO bere na vědomí přednesené informaci o studii na Kohoutov  

 

      11. Starostka přednesla informace o nových stavebních parcelách. Starostka  

             bude  nadále pokračovat v řešení a jednání s dalšími majiteli pozemků 

             o možných směnách a nebo prodeji pozemků. 

             ZO bere na vědomí přednesené informace o možných stavebních parcelách 

 

      12. Starostka informovala o projednání odkupu pozemku od Státního pozemkového úřadu 

            v katastru nemovitostí Nová Ves u Chotěboře, parcelní č. 807, orná půda. 

             Návrh usnesení: ZO ukládá zaplacení znaleckého posudku a odkup pozemku od SPÚ  

             prozatím nedoporučuje  

             Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno  

 

      13. Starostka předala slovo M. Doležánovi, který ZO seznámil s plánem na „Lesy“.  

             Cena za výsadbu je stanovena na 5,-Kč/ks a vysázeno bylo prozatím 5500 ks stromků. 

             Do Hranic bude prodáno 35 m3 dřeva.  

 

     Zvláštní poděkování patří p.Musilovi a p.Pelikánovi za vyklízení plochy v lese před sázením 



    stromků.  

 

    ZO bere na vědomí přednesené informace o plánu na lesy 

 

    14. Starostka přednesla Smlouvu o zřízení věcného břemene č: 2006C19/18. 

          Pozemek parc.č. KN 322/41 v obci Nová Ves u Chotěboře, jedná se o kabelové 

          vedení veřejného osvětlení v rámci akce II/345 Golčův Jeníkov- Chotěboř. 

          Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č: 2006C19/18 

          Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

   15. Starostka přednesla ceník na používání obecní techniky, včetně traktoru  YANMAR 

         na odvoz dřevní hmoty. Cena motohodiny je 350,- Kč vč. DPH. 

         Návrh usnesení: ZO schvaluje ceník na používání obecní techniky 

         Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

   16. Starostka přednesla informaci o budování posezení na horním hřišti, jehož realizace 

         se vzhledem k finančním možnostem posouvá až na příští rok. 

         ZO bere na vědomí posunutí termínu budování posezení 

 

   17. Starostka přednesla informaci o zajištění nabídek na projektovou dokumentaci  

         na střechu KD.  

         ZO bere na vědomí přednesené informace o KD.  

 

   18. Starostka informovala o chystané realizaci cesty k p. Peškovi, prozatím 

         je dohodnuté nacenění této akce.  

         ZO bere na vědomí informace o akci „Cesta“ 

 

   19. Různé: 

     

        A) Ekosvětla -  příští týden by měla být dodána 

             ZO bere na vědomí 

  

        B) Autobusová zastávka Nový Dvůr- je vyrobená, bude probíhat stavba během příštího týdne 

             ZO bere na vědomí 

 

        C) Zaměření pozemků 847/44, 847/45, 847/36- sejít se s majiteli přímo u daných pozemků 

             ZO bere na vědomí 

 

        D) ČOV-  nadále probíhá reklamace na přívodu vody, je již domluveno s firmou T4 Building 

             ZO bere na vědomí 

 

        E)  Zastráň- bod trvá, v řešení je otevření příkopu 

             ZO bere na vědomí 

        F) Obecní byty- proběhla výmalba bytu proti plísni, dále byla s obyvateli obecních  

                                  bytů domovní schůze, kde se projednával úklid společných prostor, 

                                  zamykání bytovek, a je naplánován velký úklid společných prostor, 

                                  oprava či výměna plyn. kotle u p. Kellera 

            ZO bere na vědomí přednesené informace o obecních bytech 

                                    

 

  

     20. Rozprava -  projednávána oprava komunikací, včetně použití turba  



 

   

 

Ukončení zastupitelstva: 20.25 Hod                   

 

Ověřovatelé zápisu: p.Čermák………………….. 

 

                                 p. Kolář…………………… 

 

 

 

 

 

 

Starostka obce: A. Culková……………………… 
 

Vyvěšeno: 9.5. 2019 

 
 Sejmuto: 

                                                                       

      

            

               

               

 

                                                    

 

                                           

                                             

                                           

              

  

               

              

 

             

              

 

 

       

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


